

Dodatek č. 1
příloha 2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A16-01-3	STŘECHA - NÁRODNÍ DŮM , PROSTĚJOV
O:	SO 01	Národní dům
R:	01-1	Stavební řešení - VCP ZAATIKOVÝ ŽLAB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	---------------

Díl:	712	Krytina povlakové - zaatikový žlab				227 251,00		
79	712841559V01	Samostatné vytažení izolace na konstrukce atikového zdiva natavením a přikotvením do zdiva, přesahy slepeny - spodní pás podkladní 214*0,57	m2	121,98000	135,00	16 467,30	800-783	
80	712841559V02	Samostatné vytažení izolace na konstrukce atikového zdiva natavením , přesahy slepeny - vrchní pás s červeným břidličným posypem 214*0,57	m2	121,98000	135,00	16 467,30	800-783	
81	712641559V03	Povlaková krytina střech 45°, pásy kotvením, spodní pás podkladní 62*0,80 152*0,88	m2	183,36000	135,00	24 753,60	800-783	
82	712641559V04	Povlaková krytina střech 45°, pásy natavením, vrchní pás s červeným břidličným posypem 62*0,80 152*0,88	m2	183,36000	135,00	24 753,60	800-783	
83	712-M01	Podkladní asfaltový pás GS4-25 mineral Prořez 22% - (121,98+183,36)*1,22	m2	372,51480	158,00	58 857,34	800-783	
84	712-M02	Vrchní asfaltový modifikovaný pás PVS4-25, červený břidličný posyp Prořez 22% - (121,98+183,36)*1,22	m2	372,51480	160,00	59 602,37	800-783	
85	712-M02	Atikový klín 50/50, minerální vata včetně montáže 214	mb	214,00000	36,00	7 704,00	800-783	
86	712-M03	Kotvicí materiál - ocelové podložky s vruty - kotvení podkladního pásu 3 řady kotvení á 200 mm - 214*3*5	kpl.	1,00000	18 639,69	18 645,49	800-783	

CELKEM VCP

227 251,00

Dodatek č. 1
příloha 3

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A16-01-3	STŘECHA - NÁRODNÍ DŮM , PROSTĚJOV
O:	SO 01	Národní dům
R:	01-1	Stavební řešení - MNP ZAATIKOVY ZLAB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	---------------

Díl:	764	Konstrukce klempířské				-161 504,00		
44	764-01	Mtz+d střešní žlab zaatikový typ 1 ze 3 dílů - zinkový plech tl.0,63mm	m	-62,00000	776,00	-48 112,00		Vlastní
45	764-02	Mtz+d střešní žlab zaatikový typ 2 ze 2dílů - zinkový plech tl.0,63mm	m	-152,00000	746,00	-113 392,00		Vlastní
Díl:	783	Nátěry				-65 747,00		
78	783-01	Nátěr syntetický klempířských konstrukcí 1r+1z+1e	m2	-305,80000	215,00	-65 747,00		Vlastní

CELKEM MNP

-227 251,00